
 

Hallituksen kokous 25.8.2023 

 

Hallitus piti kokouksen toiminnansuunnittelupäivien yhteydessä Tampereella. 

Toiminnanjohtajan katsaus 

Seurojen yhteenlaskettu jäsenmääräkertymä vaikuttaa tämän hetken tietojen valossa positiiviselle. Lopulliseen 
jäsenmäärään vaikuttaa poistuman suuruus. 

Keskusrekisterijärjestelmän rajapinnassa ja tasoituslaskennan päivittymisessä on kauden aikana ollut häiriöitä. Häiriöt on saatu 
selvitettyä hyvällä liiton, palveluntarjoajan ja vendoreiden yhteistyöllä. Kauden päätyttyä teemme selvityksen järjestelmän toiminnan 
perustasta. Pyrimme minimoimaan häiriöt tulevaisuudessa. 

Keskeisten toimialajärjestöjen yhdessä tekemän Golfjohtajakyselyn tulokset ovat valmistuneet. Tuloksia analysoidaan järjestöjen hallinnoissa 
sekä Golfliiton alueiden kokouksissa ja syksyn liittokokouksen yhteydessä 24.11. pidettävässä toimialaseminaarissa. 

Verottaja on tehnyt ilman lainsäädäntömuutosta yllättävän tulkintamuutoksen golfkenttien maapohjan verotusarvosta. Asia on noussut esiin 
ainakin eteläisessä Suomessa. Golfliitto pyrkii vaikuttamaan poliittisiin päättäjiin ja virkamiehiin yhteistyössä Olympiakomitean kanssa siinä, että 
lainsäädännöllä/verotuksella kannustettaisiin suomalaisia liikkumaan, eikä hankaloitettaisi golfyhteisöjen toimintaa. 

Joukkueet MM-joukkuekisoihin: 

Miehet 18.-21.10. Eisenhower Trophy 

Markus Luoma, Helsingin Golfklubi; Elias Haavisto, Kymen Golf, Jesse Saareks, Koski Golf. Varapelaaja: Veikka Viskari, Vierumäen Golfseura 

Naiset 25.-28.10. Espirito Santo Trophy 

Katri Bakker, Espoon Golfseura, Henni Mustonen, Tahkon Golfseura, Emilia Väistö, Etelä-Pohjanmaan Golf. Varapelaaja: Anna Backman, Kanava 
Golf Vääksy. 

Olemme saaneet positiivista palautetta Pickalan Ladien European Tourin ja Naisten joukkue EM-kisoista Tawastista sekä speedgolfin 
sprinttikisasta Lahden Golfista. Tapahtumat onnistuivat hyvin ja Pickalasta ja Lahdesta saatiin myös hyvin TV-näkyvyyttä. 

Golfliiton kurinpitovaliokunta on käsitellyt kauden aikana kaksi juniorikilpailuissa sattunutta tapahtumaa. 

Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat 

Talouspäällikkö esitteli talouskatsauksen tiedoksi. Tilikauden tulos on hieman alijäämäinen verrattuna hyväksyttyyn budjettiin, johtuen inflaation 
vaikutuksista. Toimintaa sopeutetaan loppuvuoden aikana niin, että pääsemme tuloksessa budjetoituun. Alijäämäisessä tuloksessa on myös 
käynnistetyn Suomi Golf ID projektin kuluja, jotka liittokokouksen päätöksellä kirjataan alijäämäksi tulokseen. 

Syksyn liittokokouksessa teemoina ovat golfjohtajakyselyn esittely ja analyysi, olosuhdepolitiikka ja vaikuttajaviestintä/golfin SROI (social return 
of investment työkalu). 

Golfliitto on osallistunut myös taloudellisesti oman roolinsa mukaisesti EGA:n, R&A:n, European Tourin, FEGGA:n, UEFA:n ym. kanssa tehtyyn 
lobbaamiseen EU:n ajamassa kasvinsuojeluaineiden käyttöä koskevassa lainsäädäntöhankkeessa. 

 
 
Alueiden katsaukset 
 
Keski-Suomen alueella järjestetty hiljattain aikana isoja kansainvälisiä (Naisten Joukkue EM-kilpailut Tawast Golfissa ja Challenge Tour 
osakilpailu Vierumäellä). Niin ikään Uudellamaalla järjestettiin LET osakilpailu Pickalassa. Kilpailut sujuivat hyvin ja ovat saaneet positiivista 
palautetta. Alueiden kentät ovat hyvässä kunnossa ja alueilla suunnitellaan syksyn aluekokouksia.  



 

 
Aluekokouksia järjestetään seuraavasti: 
 
Itä-Suomi 1.-2.9. Savonlinna/Kerigolf 

Uusimaa 5.10. Nurmijärvi Golf 

Lounais-Suomi 11.9 Alastaro 

Pohjanmaalla 22.9 Kokkola 

Pohjois-Suomi 21.9 Vuokatti Katinkulta 

Keski-Suomen aluekokouksen ajankohta selvityksessä. 

 
Tärkeät päivämäärät: 

Golflehden julkaisuaikataulu 2023: 

#1–1.3. 

#2–10.5.  

#3–28.6.  

#4–25.10.  

Hallituksen kokousaikataulu vuonna 2023: 

27.9.,17.10., 8.11.,12.12.  


